

KiiltoClean A/S

Frederik Plums Vej 2, 5610 Assens

CVR-nr. 89 46 10 14
Company reg. no. 89 46 10 14

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2019
1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 July 2020.

Bo Eriksen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Hovedtal og nøgletal	9
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	11
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2019</i>	
Anvendt regnskabspraksis	13
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet

The company

KiiltoClean A/S
Frederik Plums Vej 2
5610 Assens

CVR-nr.: 89 46 10 14

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse

Board of directors

Kari Aarne Juhani Laakso, Chairman
Pia Susanna Kakko
Pasi Henrik Palkén
Lasse Juhani Kantonen
Arto Mikael Raivio

Direktion

Managing Director

Bo Eriksen, CEO

Revision

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Parent company

Kiilto Family OY
0530002-9

Dattervirksomheder

Subsidiaries

Plum Hotel Kosmetik ApS, Assens, Danmark
Plum Deutschland GmbH, Cuxhaven, Tyskland
Plum Magyarorszag Kft., Veszprém, Ungarn

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2019	2018	2017	2016	2015
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
<i>Profit and loss account:</i>					
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	89.667	79.773	74.562	72.132	52.918
Resultat af ordinær primær drift					
<i>Results from operating activities</i>	29.478	21.516	17.960	19.471	5.924
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	421	1.150	473	1.478	118
Årets resultat					
<i>Results for the year</i>	23.598	18.262	14.845	16.510	5.166
Balance:					
<i>Balance sheet:</i>					
Balancesum					
<i>Balance sheet sum</i>	164.841	152.061	163.508	147.179	112.099
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
<i>Investments in tangible fixed assets represent</i>	2.270	517	2.279	8.194	9.351
Egenkapital					
<i>Equity</i>	118.760	94.085	75.485	59.890	43.230
Medarbejdere:					
<i>Employees:</i>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full time employees</i>	106	104	96	94	85
Nøgletal i %:					
<i>Key figures in %:</i>					
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	72,0	61,9	46,2	40,7	38,6
Egenkapitalforrentning					
<i>Return on equity</i>	22,2	21,5	21,9	32,0	12,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

The calculation of key figures and ratios does in all material respects follow the Danish Association of Finance Analysts' recommendations and does only in a few respects deviate from the recommendations.

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The key figures appearing from the survey have been calculated as follows:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<i>Equity share</i>	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Assets in total, closing balance}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
<i>Return on equity</i>	$\frac{\text{Results for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og handel med håndhygiejne- og førstehjælpsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 89.667 t.kr. mod 79.773 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.598 t.kr. mod 18.262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Miljøforhold

I selskabets naturlige fokuspunkter indgår en løbende vurdering af miljøpåvirkningen fra selskabets produkter og produktion. Virksomheden er certificeret efter miljønormen ISO 14001 og produkter udvikles i relevant omfang med henblik på Svanemærkning.

Selskabet har været igennem en proces med henblik på komplet udfasning af mikroplast i produkterne, samt et øget fokus på anvendelse af fornybare råvarer i produkterne.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Regnskabet indeholder som tidligere år betydelige beløb til forskning og udvikling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en øget omsætning og indtjening i det kommende regnskabsår, hvilket bl.a. skyldes udbrudet af COVID-19 i foråret 2020, der har skabt en øget efterspørgsel på en række af selskabets produkter.

Herudover forventes det gennemførte frasalg af forretningsområder og datterselskaber i 2020 at bidrage positivt til indtjeningen.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities is production and trade with handhygiene and first aid products.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 89.667.000 against DKK 79.773.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 23.598.000 against DKK 18.262.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Environmental issues

The company has focus on the environmental influence that the production of the products has. The company is certified after the environmental norm ISO 14001 and the company's products is developed with the Svane marking in mind.

The company has also been in a process of outphasing the use of micro plastics in the products, and has increased their focus on commodities for the products that are renewable.

Research and development activities

The annual report contains substantial amounts for research and development.

The expected development

The company expects a significant increase in turnover and earnings in the financial year to come, among other things due to the outbreak of COVID-19 in the spring 2020, which has created an increased demand for a number of the company's products.

Further, the company expects that the sell-off of a business area and subsidiaries in 2020 will contribute positively to the earnings.

Ledelsesberetning *Management's review*

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har siden balancedagen med effekt 1. februar 2020 frasolgt forretningsområdet førstehjælp inklusiv distribution og salg underfor Skandinavien samt det tyske datterselskab til den svenske kapitalejer Lifco. Derudover har man med effekt fra 18. februar 2020 frasolgt ejerandelen i det ungarske datterselskab.

Filialer i udlandet

Selskabet har datterselskaber i Tyskland og Ungarn som viser en positiv udvikling i kundegrundlag, salg og indtjening.

Herudover har selskabet filial i Sverige, der indgår i dette regnskab.

Events subsequent to the financial year

Since the balance sheet date as at 1 February 2020, the company has sold off the business area relating to first aid, including distribution and sale outside of Scandinavia, including the German subsidiary to the Swedish capital owner, Lifco. Further, with effect as at 18 February 2020, the ownership in the Hungarian subsidiary has been sold off.

Branches abroad

The company has affiliations in Germany and Hungary, which both shows a positive development in sales, earnings and customer growth.

The company has a branch in Sweden, which is a part of this annual report.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	89.667.372	79.773.021
2 Personaleomkostninger		
<i>Salaries</i>	-52.071.900	-49.932.703
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets</i>	-8.117.966	-8.324.591
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	29.477.506	21.515.727
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from equity investments in group enterprises</i>	2.553.485	2.359.222
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from group enterprises</i>	179.996	170.282
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	177.042	195.627
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-2.489.731	-1.574.670
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	29.898.298	22.666.188
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-6.300.659	-4.404.064
5 Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	23.597.639	18.262.124

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
6 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	2.796.278	3.518.570
7 Goodwill <i>Goodwill</i>	2.490.524	4.150.875
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	5.286.802	7.669.445
8 Grunde og bygninger <i>Land and property</i>	43.561.623	44.975.811
9 Produktionsanlæg og maskiner <i>Production plant and machinery</i>	13.906.499	15.965.473
10 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	641.410	245.374
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	58.109.532	61.186.658
11 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	1.209.474	1.211.100
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	1.209.474	1.211.100
Anlægsaktiver i alt		
<i>Fixed assets in total</i>	64.605.808	70.067.203

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer		
<i>Raw materials and consumables</i>	13.712.673	16.720.186
Varer under fremstilling		
<i>Work in progress</i>	1.804.613	1.648.665
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and trade goods</i>	13.969.875	13.838.942
Varebeholdninger i alt		
<i>Inventories in total</i>	29.487.161	32.207.793
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	25.979.292	25.562.289
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	5.210.741	16.989.486
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Receivable corporate tax</i>	0	666.431
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	95.371	940.170
12 Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	738.270	1.041.854
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	32.023.674	45.200.230
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	38.724.477	4.585.492
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Current assets in total</i>	100.235.312	81.993.515
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	164.841.120	152.060.718

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	1.000.000	1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Reserve for development expenditure</i>	2.181.097	2.541.747
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	5.578.720	90.543.573
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	110.000.000	0
Egenkapital i alt	118.759.817	94.085.320
<i>Equity in total</i>		
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
13 Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	6.639.146	6.663.974
14 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Provisions concerning equity investments in group enterprises</i>	207.670	189.312
Hensatte forpligtelser i alt	6.846.816	6.853.286
<i>Provisions in total</i>		

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage debt</i>	0	14.147.637
Kreditinstitutter i øvrigt <i>Bank debts</i>	0	123.455
15 Leasingforpligtelser <i>Leasing liabilities</i>	3.227.432	4.233.144
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>0</u>	<u>1.380.541</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	<u>3.227.432</u>	<u>19.884.777</u>
Kortfristet del af langfristet gæld <i>Short-term part of long-term liabilities</i>	1.231.347	3.493.603
Gæld til kreditinstitutter <i>Mortgage debt</i>	67.004	17.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	18.085.588	11.011.717
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	361.985	1.850.329
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	3.030.137	0
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>13.230.994</u>	<u>14.863.689</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>36.007.055</u>	<u>31.237.335</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>39.234.487</u>	<u>51.122.112</u>
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	<u>164.841.120</u>	<u>152.060.718</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Efterfølgende begivenheder <i>Subsequent events</i>		
17 Eventualposter <i>Contingencies</i>		
16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i>		
18 Nærtstående parter <i>Related parties</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	Contributed capital	Reserve for development expenditure	Results brought forward	Proposed dividend for the financial year	In total
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019					
<i>Equity 1 January 2019</i>	1.000.000	2.541.747	90.543.573	0	94.085.320
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	-86.402.325	110.000.000	23.597.675
Overført fra Overført resultat					
<i>Transferred from results brought forward</i>	0	-360.650	360.650	0	0
Regulering renteswap					
<i>Adjustment regarding interest rate swap</i>	0	0	1.380.541	0	1.380.541
Regulering renteswap tidl. års skat					
<i>Adjustment regarding interest rate swap and taxes previous years</i>	0	0	-303.719	0	-303.719
	1.000.000	2.181.097	5.578.720	110.000.000	118.759.817

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2019 kr.	2018 kr.
1. Efterfølgende begivenheder		
<i>Subsequent events</i>		
Selskabet har siden balancedagen med effekt 1. februar 2020 frasolgt forretningsområdet førstehjælp inklusiv distribution og salg underfor Skandinavien samt det tyske datterselskab til den svenske kapitalejer Lifco. Derudover har man med effekt fra 18. februar 2020 frasolgt ejerandelen i det ungarske datterselskab.		
<i>Since the balance sheet date as at 1 February 2020, the company has sold off the business area relating to first aid, including distribution and sale outside of Scandinavia, including the German subsidiary to the Swedish capital owner, Lifco. Further, with effect as at 18 February 2020, the ownership in the Hungarian subsidiary has been sold off.</i>		
2. Personaleomkostninger		
<i>Salaries</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	46.192.176	44.269.591
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	4.887.277	4.801.085
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	992.447	862.027
	52.071.900	49.932.703
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	106	104
Med henvisning til årsregnskabsloven § 98b, stk. 3 gives der ikke oplysninger om ledelsesvederlag.		
<i>With referral to the Danish Financial Statement Act Section 98b, Subsection 3 information is not provided regarding the management remuneration.</i>		
3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets</i>		
Afskrivning på immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation on buildings</i>	2.329.188	2.563.313
Afskrivning på materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture</i>	5.788.778	5.761.278
	8.117.966	8.324.591

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2019 kr.	2018 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
4. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	6.075.683	4.392.825
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-24.828	11.239
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	249.804	0
	<u>6.300.659</u>	<u>4.404.064</u>
5. Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of the results</i>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	110.000.000	0
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	0	18.262.124
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-86.402.361	0
Disponeret i alt	<u>23.597.639</u>	<u>18.262.124</u>
<i>Distribution in total</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter
Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects

Kostpris 1. januar 2019 <i>Cost 1 January 2019</i>	8.216.879	5.034.363
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	374.595	1.495.572
Overførsler <i>Transfers</i>	0	1.686.944
Kostpris 31. december 2019 <i>Cost 31 December 2019</i>	8.591.474	8.216.879
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 <i>Amortisation and writedown 1 January 2019</i>	-4.698.309	-3.795.349
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	-1.096.887	-902.960
Af- og nedskrivninger 31. december 2019 <i>Amortisation and writedown 31 December 2019</i>	-5.795.196	-4.698.309
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 <i>Book value 31 December 2019</i>	2.796.278	3.518.570

Udviklingsprojekter WMS Warehouse Management System og Antibac AX er færdige og taget i drift i 2019. Der er dermed ingen projekter under udførelse ultimo 2019.

Development projects WMS Warehouse Management System and Antibac AX are completed and taken into operation in 2019. Thus, there are no projects under construction in the end of 2019.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
7. Goodwill		
<i>Goodwill</i>		
Kostpris 1. januar 2019 <i>Cost 1 January 2019</i>	<u>8.301.755</u>	<u>8.301.755</u>
Kostpris 31. december 2019 <i>Cost 31 December 2019</i>	<u>8.301.755</u>	<u>8.301.755</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 <i>Amortisation and writedown 1 January 2019</i>	-4.150.880	-2.490.527
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	<u>-1.660.351</u>	<u>-1.660.353</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019 <i>Amortisation and writedown 31 December 2019</i>	<u>-5.811.231</u>	<u>-4.150.880</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 <i>Book value 31 December 2019</i>	<u>2.490.524</u>	<u>4.150.875</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
8. Grunde og bygninger		
<i>Land and property</i>		
Kostpris 1. januar 2019 <i>Cost 1 January 2019</i>	62.168.540	62.140.826
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	176.731	27.714
Kostpris 31. december 2019 <i>Cost 31 December 2019</i>	62.345.271	62.168.540
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 <i>Depreciation and writedown 1 January 2019</i>	-17.192.729	-15.596.897
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	-1.590.919	-1.595.832
Af- og nedskrivninger 31. december 2019 <i>Depreciation and writedown 31 December 2019</i>	-18.783.648	-17.192.729
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 <i>Book value 31 December 2019</i>	43.561.623	44.975.811

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
9. Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Production plant and machinery</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	61.905.993	61.417.039
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	1.394.883	488.954
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-617.235	0
Kostpris 31. december 2019	62.683.641	61.905.993
<i>Cost 31 December 2019</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2019</i>	-45.940.520	-42.181.099
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-3.456.787	-3.759.421
Korrektion af nedskrivning primo		
<i>Adjustment opening balance</i>	2.930	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	617.235	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-48.777.142	-45.940.520
<i>Depreciation and writedown 31 December 2019</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	13.906.499	15.965.473
<i>Book value 31 December 2019</i>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		
<i>Leased assets are included with a book value of</i>	5.263.390	6.537.287

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
10. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	2.820.753	2.820.753
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	698.756	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-26.862	0
Kostpris 31. december 2019	3.492.647	2.820.753
<i>Cost 31 December 2019</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2019</i>	-2.575.379	-2.169.354
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-302.720	-406.025
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	26.862	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-2.851.237	-2.575.379
<i>Amortisation and writedown 31 December 2019</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	641.410	245.374
<i>Book value 31 December 2019</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
11. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2019</i>	601.358	607.424
Omregning til valutakurs		
<i>Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date</i>	0	-6.066
Kostpris 31. december 2019	601.358	601.358
<i>Cost 31 December 2019</i>		
Opskrivninger 1. januar 2019		
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2019</i>	609.742	933.614
Omregning til valutakurs		
<i>Translation by use of the exchange rate valid on b</i>	466	3.652
Andel af årets resultat		
<i>Reversals for the year concerning disposals</i>	2.553.485	2.359.222
Udbytte		
<i>Dividend</i>	-2.621.127	-2.755.021
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavende		
<i>Capital shares with a negative inner value depreciated over account receivable</i>	47.192	46.325
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser		
<i>Transferred to provision liabilities</i>	18.358	21.950
Opskrivninger 31. december 2019	608.116	609.742
<i>Revaluation 31 December 2019</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.209.474	1.211.100
<i>Book value 31 December 2019</i>		
Tilknyttede virksomheder:		
<i>Group enterprises:</i>		
	Hjemsted	Ejerandel
	<i>Domicile</i>	<i>Share of ownership</i>
Plum Hotel Kosmetik ApS	Assens, Danmark	80 %
Plum Deutschland GmbH	Cuxhaven, Tyskland	67 %
Plum Magyarorszag Kft.	Veszprém, Ungarn	60 %

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	kr.
	<u> </u>	<u> </u>
12. Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>		
Der er tale om almindelige periodeforskydning af forsikringer, abonnementer mv. Ingen særlige forhold gør sig gældende i regnskabsposten.		
<i>-Postponements of insurances, subscriptions etc. are normal and thus, no special conditions are included in the accounting entry.</i>		
13. Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019		
<i>Provisions for deferred tax 1 January 2019</i>	6.663.974	6.652.735
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the results for the year</i>	-24.828	11.239
	<u>6.639.146</u>	<u>6.663.974</u>
14. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Provisions concerning equity investments in group enterprises</i>		
Andre hensatte forpligtelser omfatter forpligtelser vedrørende tilknyttede virksomheder. Såfremt modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds forpligtelser og det er sandsynligt, at denne forpligtelse vil blive aktueliseret, indregnes en hensat forpligtelse målt til nutidsværdien af de omkostninger, det skønnes nødvendigt at afholde for at afvikle forpligtelsen.		
<i>-Other provisions include liabilities re. associated companies. If the parent company has a legal or actual obligation to settle the company's liabilities and if it is likely that this liability will be realized, then the provision measured at present value of the costs that are estimated necessary in order to settle the liability.</i>		

Noter**Notes***All amounts in DKK.*

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
15. Leasingforpligtelser		
<i>Leasing liabilities</i>		
Leasingforpligtelser i alt	3.227.432	4.233.144
<i>Leasing liabilities in total</i>	<u> </u>	<u> </u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>553.511</u>	<u>1.276.000</u>
16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Mortgage and securities</i>		
Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.347 t.kr. i grunde og bygninger		
<i>-As security for bank debt, a mortgage deed of nominal tDKK 1,347 in land and buildings have been deposited.</i>		
Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 43.561 t.kr.		
<i>-The accounting value of mortgaged properties amount to tDKK 43,561.</i>		
17. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Eventualforpligtelser		t.kr.
<i>Contingent liabilities</i>		<i>DKK in</i>
		<i>thousands</i>
		<u> </u>
Leasingforpligtelser		638.678
<i>Leasing liabilities</i>		<u> </u>
Eventualforpligtelser i alt		638.678
<i>Contingent liabilities in total</i>		<u> </u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

17. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

18. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

KiiltoClean Nordic AB ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

KiiltoClean Nordic AB owns all shares in the company and holds controlling influence.

Koncernregnskab

Consolidated annual accounts

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Kiilto Family OY, Lempäälä, Finland

Name and residence for parent company that prepares group accounts for the largest group: Kiilto Family OY, Lempäälä, Finland

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern.: Kiilto Family OY, Lempäälä, Finland

Name and residence for parent company that prepares group accounts for the smallest group: Kiilto Family OY, Lempäälä, Finland